Dnia 21 Lutego 1880 roku.

№ 8

9 (21) Lutego 1880 r.

O systematach rolnych.

(Dokończenie. — Patrz Nr. 7).

Na nowinach wydobytych, posiadających pewien zasób kwasu próchnicowego, zadrzewianie przedstawia tę korzyść, że pozwala rolnictwu zebrać cztery do pięciu plonów roślin kłosowych, rzepaku i gryki.